



Geçtiğimiz günler Sümer abimi bodrumda ziyarete edeceğimi sizlerle paylaşmıştım. Ama bu programı gerçekleştiremedik. Benim Kuşadası'na gitmemden Bodrum seyahatimi bayram sonrası erteledik. Geçen gün telefonla görüştüm Sümer abim ile. Uzun sohbet ettim. Kendisi tarımla ilgili önemli bilgiler paylaştı. Açıkçası ilgimi de çaaktı. 2.Sayın bakanım bunları bana göndermeniz beni köşemde yazsam' dedim. Sağ olsun Sümer abim oğlum Gökhan mail atmış. Özellikle küresel ısınmadan kaynaklanan tarımsal konulara değinmiş. Sümer abimin tarımla ilgili notlarını sizler aktarıyorum.

lerde 40-50 yılın rekorlarını kırdı.

Dünyamız, esasen, iklim değişiklikleri olarak bilinen aşırı ısınmanın ciddi riskleri ile karşı



şığı bulunmaktadır. Bugün gezegenimizin birinci önceliğe sahip konusu da budur. Bilindiği üzere, Birleşmiş Milletler (BM) önderliğinde uluslararası camiada aşırı ısınmaya karşı ülkelerde alınması gerekli bazı önlemler gündeme getiriliyor. 2016 yılında Paris'te gerçekleştirilen toplantı bu alanda en umut verici olarak kabul görülüyor. 2020 yılından itibaren daha

köklü tedbirleri barındıran uygulamalara geçilmesi milletlerce taahhüt edildi. Umarım bunlara uyulur.

Üzerinde durmak istediğim ise daha güncel bir toplantı. Tarım ülkesi olan ülkemizi de yakından ilgilendiren bu gelişmeye bizim basınımızda rastlamadım. Vardı da ben görmemişsem bundan da memnuniyet duyanım.

İsviçre'nin Gjenevre şehrinde 2-6 Ağustos tarihlerinde, Birleşmiş Milletler'in İklim değişiklikleri alanındaki yüzlerce uzmandan oluşan grubu bir toplantı gerçekleştiriyor. Toplantının amacı şu: 2050 yılında 10 milyar insanın beslenmesi gerekecek. Hedef bu. Dünyamızı tamamen koruyarak ön görülen bu hedefi gerçekleştirmede toprağın, arazinin sürekli yönetimi nasıl olacak? İklim değişikliğinin hem kurbanı hem de motoru (fıçı gücü) olan tarım ne olacak bu tartışmaların merkezinde yer alıyor. Toplantı sonunda, 8 Ağustos'ta, bu rapor kamuoyuna sunulacak. 1200

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ SÜMER ABİMDEN ÖNEMLİ NOTLAR



sayfayı bulan bu bilimsel analiz güncel sorunlarla ilgili tüm konuları kapsıyor.

196 ülke temsilcisinin onayını alan özet bir versiyon, ileride dönük kararları alırken onlara rehber olması amacıyla kamu yöneticilerine gönderilecek.

Aynı zamanda sorunun ve çözümünün önemli bir parçası olan tarım, temel



problemin merkezinde bulunuyor.

Dile getirilen birkaç konu şöyle:

- Tarım, iklimi anlamlı bir şekilde tekrar soğutabilecek yegane meslektir.
- Et tüketilmesinin azaltılması iklimin soğutul-

masına katkıda bulunacaktır. Örneğin 4X4 araç kullanan bir vejeteryan, bisikletli bir etoburdan daha az karbon üretiyor.

Meyve ve sebze, fiyatı ne olursa olsun, itihale kesinlikle hayır! Kışın çilek? Uçakla besin ithal etmek çilgindir! Meyve

ve sebze mevsimlerinde tüketilmeli, tercihen maallinde.

Kuşkusuz bu ve diğer görüşler, dayandığı bilimsel gerekçeleriyle ele alınıyor, analiz ediliyor.

Sonuç itibarıyla, dünyamızı korumak için yemek tabağlarımızda ne-

leri bulunduracağımızı gözden geçirmek zorundayız.

Manisa'mızı da yakından ilgilendiren bu konuyu, seninle ve tüm hemşerilerimle paylaşmak istedim.

Sevgiler,
SÜMER ORAL





Manisa'da yaşayan Hasan Basri Görgülü isimli vatandaşın başına gelenler filmlere konu olacak cinsten Otomobilini sahte belgelerle satmışlar!

MANİSA'DA yaşayan Hasan Basri Görgülü (65), 1 yıl önce galeriden 93 bin TL'ye aldığı otomobilin, kendisine ait kimlik, ruhsat ve plaka bilgileri kullanılarak, satıldığını öğrendi. Görgülü, "Otomobilimin şase numarasını kullanan aynı model ve marka başka bir araç, hileli satış sırasında plakası değiştirildi için rahatlıkla trafikte geziyor. Mağdurum" diyerek, yetkililerden yardım istedi.

Evlü ve 3 çocuk babası Hasan Basri Görgülü, 2018 yılının nisan ayında İstanbul'daki bir oto galerisinden 93 bin TL'ye 2017 model ikinci el otomobil satın aldı. Ocak ayında ise Görgülü'yü, kendisini 'Polis memuru Metin' olarak tanıtan bir kişi arayıp, "Beyefendi, 34 NU 7306 plakalı otomobilinizin satışında kullanılan üzere İstanbul Beyoğlu 20'nci noterde vekalet düzenleniyor. Aracınızın motor ve şase numarasını söylerseniz, satışı durdurabiliriz" dedi.

Görgülü, telefondaki kişinin dolandırıcı olabileceğinden şüphelenip, bilgileri vermedi. Barbaros Polis Merkezi'ne gidip, olayı anlattı. Polis yaptığı araştırmada, Görgülü'nün otomobilinin Ankara'da satış yapıldığı, plakasının değiştirildiği ve başkasının adına ruhsat düzenlendiği ortaya çıktı.

Büyük şok yaşayan Görgülü, Manisa Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulundu. Soruşturmada otomobilin, Ankara 62'nci Noter'de S.D.'ye satıldığı belirlendi. Hasan Basri Görgülü'nün gördüğü S.D., aynı model ve marka olan otomobili, 86 bin TL vererek, satın aldığı iddia etti.

ARABASINI OTOPARKA KAPATTI

Soruşturma sürerken Savcılık, Görgülü'yü, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlığı Büro Amirliği'ne yönlendirdi. 4 polis memuru ile birlikte Görgülü, sahip olduğu otomobilin orijinal olup olmadığını belirlemek için yetkililerle servise gitti. Görgülü'nün, 34 NU 7306 plakalı otomobil bilgisayara bağlandı. Yapılan incelemede, aracı orijinal olduğu tespit edildi. Buna rağmen Görgülü, otomobiliyle aynı şase numarasını kullanan ve başkasına kayıtlı başka bir aracın trafikte olması nedeniyle kendi aracını evinin otoparkına kilitledi.

Otomobilinin üzerine brandayla örtün Görgülü, için için den çıkamadığını belirterek, şöyle dedi: "Emeklilik sonrası, dışından tıraşçımdan artırdığım para ile ziyaretine gittiğim kuzenimin yaşadığı İstanbul'daki bir oto galeride gördüğüm otomobili çok beğenip, satın aldım. Başına gelmeyen kalmadı. Otomobil benim satın almamdan 4 ay sonra bana ait kimlik bilgileri ile düzenlenmiş sahte nüfus cüzdanı, sahte plaka, ruhsat ve vekaletle satılmış. Satıldıktan sonra plakası değiştirildi. Böylelikle de araç benim üzerimde trafik kayıtlarında düşürülmüş. Aynı model ve marka başka bir otomobile, benim aracımın şase numarası kazanmış. Yeni alınan başka bir plaka ile trafikte geziyor. Ancak buna rağmen benim orijinal olan otomobilim bu durumda trafikte yakalayacağı için evimin önünde duruyor, kullanamıyorum. Yetkililerden, bu sorunu bir çözüm bulmalarını bekliyorum."

Görgülü, soruşturma sürerken trafikteki aracın toplam 6 kez el değiştirildiğini öğrendiğini de sözlerine ekledi. **IHA**

Belediyeden kurban atıkları için 11 bin poşet

SOMA Belediyesi, muhtarlıklara, kurban kesecek vatandaşlara dağıtılmak üzere 11 bin atık poşeti teslim etti. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, yaptığı açıklamada, kurban atıklarının bertarafının çevre sağlığı açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Tulup, vatandaşların poşetleri muhtarlıklar aracılığıyla temin edebileceğini ifade etti. Sorumluların Kurban Bayramı'nı tebrik eden Tulup, Kurban Bayramı süresince temizlik ekiplerinin çalışmalarına aralıksız devam edeceğini sözlerine ekledi. **AA**

Manisa'da önceki akşam saatlerinde bir işçi servisi ile hafif ticari otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 16 kişi yaralandı. Jandarmanın derinlemesine incelemesi sahteciliği ortaya çıkardı

Kaza yapan aracın 'J' plakası korsanmış!

Manisa'nın Şehzadeler İlçesi'ne bağlı Karaağaçlı Mahallesi'nde 4 aracın karıştığı ve 16 işçinin yaralandığı kaza yürekleri ağza getirdi. Kazada yaralanan 16 kişinin durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, kaza sonrası jandarma ekipleri tarafından başlatılan incelemede şok bir gerçek ortaya çıktı. Manisa İl Jandarma ekiplerinin yaptığı inceleme sonrası kazaya karışan 'J' plakalı aracın başka bir araca ait olduğu tespit edildi.

MANİSA'NIN Şehzadeler İlçesinde bir işçi servisi ile hafif ticari otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 16 kişi yaralandı. Bazı yaralılar ayakta tedavi edilirken,

diğer yaralıların durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kaza, Manisa'nın Şehzadeler İlçesine bağlı Karaağaçlı Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Akhisar-Manisa

karayolu istikametinden Karaağaçlı Mahallesi yönünde seyir halinde bulunan Z.Y. idaresindeki 45 J 1786 plakalı otomobil, karşı yönden gelecek yolun sağında bulunan fabrikaya girmek isteyen K.D. idaresindeki 45 EK 007 plakalı hafif ticari otomobil ile çarpıştı. Çarpışmanın sonucunda her iki araç savrulurken fabrikanın yanında park halinde bulunan E.Ç.'ye ait 45 KH 115 ile Z.B.'ye ait 45 FS 456 plakalı otomobillere çarptı. Kazayı gören vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine çok sayıda 112 Acil



Servis ekibi sevk edildi. Öte yandan kaza nedeniyle 45 EK 007 plakalı hafif ticari otomobil sürücüsü K.D. araç içerisinde sıkıştı. Sıkışan sürücü Manisa Büyükşehir Belediyesine bağlı itfaiye ekipleri tarafından çıkarıldı. Kazada araç sürücülerini K.D. ile işçi servisinde bulunan 15 işçi yaralandı. Yaralılarından K.D. ve bazı işçiler ambulanslarla hastaneye kaldırılırken, servis minibusü şoförü Z.Y. ile bazı yaralılar ayakta tedavi edildi. Olay yerinde jandarma ekipleri geniş güvenlik önlemleri alırken hastaneye kaldırılan yaralıların durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **J PLAKA KORSANMIŞ!** Öte yandan kazaya karışan J plakalı aracın plakasının korsan olduğu ifade edildi. Manisa İl Jandarma ekiplerinin yaptığı inceleme sonrası kazaya karışan 'J' plakalı aracın başka bir araca ait olduğu tespit edildi. Bunun üzerine araç, 60 gün süreyle trafikten men edilerek sürücünün ehliyetine de el konuldu. 15 bin 10 TL para cezası kesilen araç sahibi ise sahtecilik suçundan savcılığa sevk edildi. **Haber Merkezi**



Manisa'da feci kaza: 1 ölü, 1 yaralı

MANİSA'DA kontrolden çıkan otomobilin takla atması sonucu meydana gelen kazada araçtan fırlayan 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi de ağır yaralandı. Kaza saat 21.30 sıralarında Manisa'nın Yunussemre ilçesinde Mimar Sinan Bulvarı üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, İzmir'den Manisa istikametine seyir halindeki Seda D. idaresindeki 45 ET 457 plakalı otomobil, sürücüsünün

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüje çıktı. Refüjide takla atarak yaklaşık 20 metre savrulan araç refüjün kenarında durdu. Takla atan aracın yolcu koltuğunda bulunan Metin Çalıışkan araçtan dışarı fırlarken sürücü Seda D. ise araç içerisinde sıkıştı. Çevredeki vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan Metin Çalıışkan hastaneye kaldırılırken, sürücü Seda D. sıkıştığı yerden güçlükle çıkarıldı. Hastaneye kaldırılan Metin Çalıışkan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybederken, sürücünün durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Öte yandan trafik ekipleri kaza nedeniyle Mimar Sinan Bulvarını tek yönlü olarak trafikte kapatırken, trafik akışı kontrollü olarak sağlandı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **IHA**



Otomobil istinat duvarından uçtu

MANİSA'NIN Soma ilçesinde istinat duvarından düşen otomobilin sürücüsü ağır yaralandı. Alınan bilgiye göre M.A.B.'nin (19) kullandığı 45 VF 081 plakalı otomobil, Turgutalp Mahallesi Menderes Sokak üzerinde kontrolden çıktı. Yol kenarındaki kor-kulukdan aşan otomobil, yaklaşık 5 metre yüksekliğindeki istinat duvarından Bergama Caddesine düştü. İhbar üzerine olay yerine gelen Soma İtfaiye AKS



ekiplerince sıkıştığı yerden kurtarılan ve hastaneye kaldırılan yaralının hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

Turgutlu'da yangın

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde, çay kenarında başlayan yangın, meyve ağaçlarına sıçradı. Yangın, itfaiye ekiplerinin çalışması

sonucunda ormanlık alana sıçramadan söndürüldü. Yangın, 18.30 sıralarında Turgutlu ilçesine bağlı Kırsal Dalbağçe Mahallesi'ndeki bir çay kenarında çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın, çayın kenarında bulunan meyve ağaçlarına sıçradı. Yangını gören vatandaşlar, durumu itfaiye ve Orman İşletme Mü-

dürlüğüne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ekipler, yaklaşık yarım saat süren çalışmalar sonucunda yangını ormanlık alana sıçramadan söndürdü. Yangın nedeniyle 5 dekarlık alanda bulunan şeftali, kiraz ve zeytin ağaçları zarar gördü. Yangın ile ilgili soruşturma başlatıldı. **DHA**

Otomobil kasalı motosikletle çarpıştı: 1 yaralı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde kasalı motosiklet ile otomobilin karıştığı trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, saat 00.15 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu Orhan Akar kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Uşak istikametinde İzmir istikametine seyir halinde olan Batuhan T. idaresindeki 06 GUL 17 plakalı otomobil, aynı yönde seyreden Ramazan Akar (61) idaresindeki 45 K 4756 plakalı kasalı motosiklet ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosikletten savrulan sürücü Ramazan Akar yaralandı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, yaralıya ilk müdahaleyi olay yerinde yapmasını ardından Akar'ı Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Yaralı motosiklet sürücüsü, burada yapılan tedavilerinin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi. Polis ekipleri kaza ile ilgili tahkikat başlattı. **IHA**



Manisa'nın Demirci ilçesinde temaslarda bulunan MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, ilçede gündeme ilişkin değerlendirmede bulundu

"Türkiye güvenliğinden taviz veremez"

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Pençe Harekatı'nda terör yuvaları dağıtılmaktadır. Önümüzdeki kısa dönemde içerisinde bu terör unsurlarının bölgemizden tamamen yok edilmesi sağlanacaktır. Türkiye güvenliğinden taviz veremez" dedi.

Akçay, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal ile Demirci Kaymakamı, Belediye Başkanlığı ve parti-nin ilçe başkanlığını ziyaret etti.

Akçay, ziyaretleri sırasında yaptığı açıklamada, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin ülkedeki askeri unsurların temizlenmesi için davet ettiğini belirtti. "MHP'nin önünden bile ge-

çemeyecek kişiler, çağrı kendilerine yapılmış gibi tepki gösterdi. Oysa tekrar ediyorum, fiziken orada bulunan bizimle olan çok sayıda arkadaşımız tüm yurt sahnesinde ve TBMM'de var. Kısa zamanda arkadaşlarımızın pek çoğu büyük davete icabet edecektir ve etmelidir. Biz kendilerini kucaklamaya hazır." diye konuştu.

Türkiye'ye yönelik tehditleri içeren bir terör yapılarını bulduğuna da değinen Akçay, "Adına PKK/YPJ yapılanması dediğimiz terör unsurları, başta Türkiye'yi ve Suriye'nin bütünlüğünü hedef almaktadır. Ayrıca ABD tarafından binlerce silah



ve mühimmatla donatılmakta ve eğitilmektedir. Bu durum bölge barışına ve ülkemiz güvenliğine çok ciddi bir tehdittir." ifadesini kullandı.

Türkiye'nin, Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekatlarını başlatarak, ABD tarafından binlerce silah

ndan arındırıldığına işaret eden Akçay, gururla söyledi: "Türkiye bu konuda kararlıdır. Son günlerde de Sayın Cumhurbaşkanımız, Türkiye'nin bu noktada kararlı adım atacağına ifade etmiştir. 911 kilometre sınırı sahip olduğumuz Suriye sınırında, barışın tesis

edilmesi için çalışılmaktadır. Pençe Harekatı'nda da bazı terör yuvaları dağıtılmaktadır. Önümüzdeki kısa dönem içerisinde bu terör unsurlarının bölgemizden tamamen yok edilmesi sağlanacaktır. Türkiye güvenliğinden taviz veremez." AA

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında toplanan Turgutlu Belediyesi Meclisi gündeme alınan ek ilave madde ile birlikte yedi maddeyi görüşerek karara bağladı

Şehit Yakut'un ismi Turgutlu'da ölümsüzleştirdi

Turgutlu Belediyesi Ağustos ayı meclis toplantısında Selvitepe Mahallesi İrmak, Üzümlü ve Orkide Sokakların keşiminde bulunan park alanına Şehit Songül Yakut Parkı ismi verilerek Jandarma'nın ilk kadın komutanı olan Songül Yakut'un ismi ölümsüzleştirildi.

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında toplanan Turgutlu Belediyesi Meclisi gündeme alınan ek ilave madde ile birlikte yedi maddeyi görüşerek karara bağladı. Meclis toplantısından önce bir açılış konuşması yapan Başkan Akın

hem tüm Turgutlu halkını hem de meclis üyelerini 30 Ağustos Zafer Bayramı yürüyüşüne davet etti. Başkan Akın ayrıca Bağbozumu ve Kurtuluş Şenlikleri'nde 6 Eylül akşamına kadar çeşitli halk oyunları ekibinin de gösterilerde bulunacağını belir-

terek "30 Ağustos Cuma akşamından 6 Eylül Cuma akşamına kadar konserleri yanı sıra bir çok hemşeri derneğimizi kendi yörelerine ait halk oyunları gösterileri sunacak. Bunun yanında Ortapark'ta sanayi tanıtım fuarı stantları olacak. Eski Belediye binası bahçesine de kitap fuarı ve çeşitli yazarların katılımıyla imza ve söyleşi günleri düzenleyeceğiz. 6 Eylül akşamı da Melek Mosso konseri ile finali yapacağız. Turgutlu ölediyi şenlikleri bu yıl doya doya yaşayacak" diye konuştu.

Meclis gündeminin bir diğer maddesi olan 31



Mayıs 2017 tarihinde Şirnak ili Şenoba ilçesinde meydana gelen helikopter kazası sonucunda şehit olan Jandarma'nın ilk kadın komutanı Yarbay Songül Yakut'un isminin yaşatılması adına Selvitepe Mahallesi İrmak-Üzümlü ve Orkide sokakları keşiminde bulunan park alanına 'Şehit Songül Yakut Parkı' ismi verilmesiyle ilgili kabul edilerek Songül Yakut'un ismi ölümsüzleştirildi. Dilek ve temennilerle kapış konuşması gerçek-

leşti. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Çok güzel bir meclis kurduğumuzun bir örneğini bugün almış olduğumuz kararların hepsini o birliği ile geçirecek göstermiş olduk. Daha önce de söylemiş olduğumuz gibi amacımız halka hizmet etmek. Ben değerli meclis üyelerimize alınan kararlarda vermiş olduğunuz destekten ötürü teşekkür ediyor, bir kez daha hem sizlerin hem tüm vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı mübarek ediyoruz" ifadesini kullandı. İHA



EKO OLAY

ENİS ÇANLI



eniscanli@gmail.com

KABE..HAC..KURBAN

Yıl 1967.

Hac hikayeleri ve hafızamızda kalan anılardan bahsedeyim biraz...

O zamanlar hac için S.Arabistan'a sefer yapan uçak yok, anneannem(Kadiye Uza) karayolundan otobüs ile hacca gitti. Konya-Urfa-Bağdat üzerinden geze, geze Mekke'ye tam 7 gün.

Şimdi gibi "Arap zenginliği, müsniplik" yok! Hacılara Kabe etrafında "beyaz bezden çarılarda" konakladığı, birakin serinlemek, yıkanmak için suyu, doğru düzgün tuvaleti olmayan, abdest almak için petrol vanillerinden bozma su doplanının önünde saatlerce kuynukta beklediği yıllar. Tam bir ikellik hali.

BU MU KUTSAL TOPRAKLAR?

1972'den sonra, fiyatı bir anda 10 kat artınca önce petrolünü, sonra da ruhunu İngilizlere ve ABD'ye satan, dolarlara kavuşunca da "israf haramdır" diyen İslamiyet'e inat devanesine bile altın işlemeli yular takan "badeviler" ve

altın tamponlu arabalara binen Suudi Araplar!

Kutsal topraklara "hoş geldin Dolar'ın kardaşı şeytan efendi"!

Kabe'nin yakınındaki Osmanlı'dan miras edat eserlerini yıkan, ama "İslam düşmanı" Yahudilerin, Masonların, Evangelist'lerin ve Anglikan kiliselerinin vakıflarına ait yabancı isimli yüksek katlı otellerle o ulu mabedin nasıl hapsedilmiş, boğulduğunu, "Arap kardeşinin" yediği halıtan aç inmetette "google earth'den" izle!

İlahi saygıdan üzerinde kuşun bile uçmadığı "Beytulah"ın 50 metre ötesindeki ecnebi otelin 20'inci katında koltuğa otur, utanmadan ayaklarını ulu mabedimize karşı uzat, Kabe manzarasını seyret!

Hatta, Kabe aşığıda sende ondan yukarıya inşa edilen stat tribünü gibi yerde tavafını yap, sevabı(?) gir! Hele Mescid-i Haram avlusunda olan, biten? Resmen İslam adına utanç tablosu!

"Şeytanın büyüklüğü orada". Zira ayartılacak insan çok. Özellikle genç kadın hac adaylarını tavafa rahatsız ve taciz edenler var. Haramını düzgünce giymek yerine bedenin yansı çıplak, oturduğunda (güya farkında değil) herkeसे cinsel organını sergileyen "hacı müsveddeleri de" orada! Tavafa selfie çeken, instagram'dan canlı yayınla reklamını yapan "sahtekar dinciler" ise say, say bitmez!

Hira dağına çıkarken "hırsızlık yapan maymunlarla" cebelşeyir, günaha giresin. Arafa'ta, Müzdelife'de, şeytan taşlama yerlerine giden yollar yağlı yiyecek artığı, çöp yığınları ile dolu.

"Bu ne rezillik ki, bu nasıl Müslümanlık" diye bağırıldığında birisi koluna dokunur, usulca seslerini "sabr ya

Hacı". Yani "görmezden gel" durumu.

"Umre ve Hac" derken maalesef Kabe olmuş adeta "turistik mekan"!

"Allahümme inna sabirin!"

KURBAN VE ETİ

Mekke'de 80'li yıllara kadar soğuk hava deposu yokmuş. Kesilen kurbanların korunması, bir yerlere ulaştırma imkanı da yok! Allah kulunun ne "mal" olduğunu bilmez mi? Ne diyor Hac sursi 37. ayetinde:

"Sizin kestini kurbanlarını eti ve kemi bana ulaştırın. Ulaşan sadece takvandır(imanınız)!"

Çöl sıcağında kesilen, kokmasın diye daha denleri bile yüzülmemiş kurbanlıkların dozerle çöllerin toprağına gömmüşler? Onlarca yıl "yiyecemiz kadanını keselim, israf etmeyelim, haramdır, günahtr" diyen de çıkmamış.

Günümüz teknolojisine soğuk hava depoları sayesinde çok şükür Hac'da ve diğer ülkelerde kesilen kurban etleri bir şekilde tüm fakir Müslüman halklara ulaştırılıyor.

KURBAN YEMİ

Yıl 2019.. Yani günümüz zamanı Türkiye.

"Yoksula, fakire et yedirme bayramı mı", yoksa "et stokluluğu mu" siz karar verin artık.

Hani fıkıh alimleri demiş ya: 1/3 kendine, 1/3 kurban kesmeyen akraba, eş, dosta, 1/3 fakir, fukaraya dağıtacak-sın!

Senin niyetinse bambaşka! Fakiri, ihtiyaç sahibini kim arayacak? Nerede bulacaksın? Kapa, kapa dolacak zaman alır, tatil planı bozulacak! "Et verecek durumda olan akraba, komşu mu kaldı?" Parçala, kuşbaşı yap, kyma yap, sucuk yap, "deep



Kablo hırsızlığı iddiaları asılsız çıktı

YUNUSEMRE Belediyesi Ağustos ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı. Mecliste ayrıca aylardır gündemde olan Yunusemre Belediyesi'nde kablo hırsızlığı yapıldığı iddiaları üzerine açılan idari soruşturmanın sonucu da meclis üyeleri ile paylaşıldı.

Yunusemre Belediye Meclisi Ağustos ayı meclisi toplandı. Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıda 15 madde görüşüldü. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Manisa Gelir İdaresi doğusunda bulunan oyun parkına Ahmet Yurdaşan isminin verilmesi talebi gündeme geldi. Meclis, genç yaşta hayatını kaybeden 1975 Maltaspor Onursal Başkanı Ahmet Yurdaşan'ın ismini şehride yaşatmak için tavsiye kararını aldı. Maddenin büyükşehir belediye meclis toplantısında onaylanması bekleniyor. Toplantıda, belediyenin araç kiralama hizmet alımı işinin 36 ay süreyle ihale edilmesi talebi de görüşüldü. Konu hakkında bilgi veren Başkan Çerçi, kiralanan araçların büyük kısmının Park ve Bahçeler, Fen İşleri, Temizlik İşleri Müdürlüğüne sahada kullanılacağını dile getirdi. Karar; AK Parti, MHP ve İYİ Parti'nin kabul, CHP'nin ret oyuyla o çokluğuyla meclisten geçti. Meclisin geçtiğimiz aylarda aldığı Atatürk Mahallesi'nin bir kısmının Barbaros Mahallesi'ne bağlanması ile ilgili karar yeniden gündeme geldi. Kararda valilikçe revize yapılması istendiğini aktaran Başkan Çerçi, konunun ilgili komisyonlara görüşülmesini istedi. Maddenin ilgili komisyonlara havalesi oyu birliği ile kabul edildi.

KABLO HIRSIZLIĞI İDDİASI ASILSIZ

Toplantı sonrasında Yunusemre Belediyesi'nde kablo hırsızlığı yapıldığı iddiaları üzerine açılan idari soruşturmanın sonucu da meclis üyeleri ile paylaşıldı. Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, konu hakkında meclis üyelerini bilgilendirirken; sahada kullanılan tüm malzemelerin tekrar ölçülüp metrajını çıkarıldığını, depodaki malzemelerin de metrajın üzerine katılması sonucunda herhangi bir hırsızlık söz konusu olmadığını komisyonca tespit ettiklerini ancak müdürlükte çalışan 1 kişinin mesai saatleri sonrası dışarıda ek iş yaptığı, kullandığı malzemelerin belediyeninkilerle benzerlik göstermesi dolayısıyla kamuoyunda yanlış iddialarla belediyenin itibarını zedelediği gerekçesiyle disiplin kuruluna sevk edildiğini belirtti.

Yunusemre Belediye Meclisi, Eylül ayı Meclis Toplantısını 3 Eylül Salı günü saat 18.00'da yapacak.

İHA

freeze" at! Çıkart, çıkart ye!

Bu mu "kurban ibadeti"? Bu mu "kurban vazifesi"? Ülkemizle "büyükbaş hayvan sıkıntısı" var, ama olsun varsın, biz yine de "ortak sigir keselim" modası, aynen devam, iyi de şart mı "sigir" kurban etmek? Hem etini, hem çarısını ithal ediyoruz, hem de ülkede ekonomik kriz var. Çocuklarına iş yok, yaş yok! Kestiğin sigirın ki kadar kafan çalışıyor mu?

Aynca Diyanet teşkilatı olarak da dedi:

"5-10 yıl büyükbaş hayvan varlığımız artırsın diye sigir kurban etmeyelim".

Deyin be mübarekler! Diliniz mi tutuldu?

Ülkemizin yeterli kadar küçükbaş hayvan varlığı var. Sena kurban kesme diyen mi var? Bu ülkede bırakın bir yılı, bir ay boyunca hiç et yememiş insanımız kaldı mı? Neden aile başı birer küçükbaş hayvan değil de, sigir?

"Koyun eti kokuyormuş da, bayrak yapıyormuş da".

Külliyen yelan!

DIYANET NE YAPIYOR?

En çok merak ettiğim bir konuda, "Hac için Arabistan'a giden 8-10 hacıya bir görevli düşüyor" sözü doğru mu acaba?

Çünkü bizim verdiğimiz vergilerle maaşlarını alan devletin "görevli" ad altında binlerce memuru, vaizi, imamı, müezzini "bedava"ya" nasil hacı oluyorlar, ben de çok merak ediyorum, doğrusu?

"ET STOKLAMA BAYRAMINIZ" MÜBAREK OLSUN!

Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesinde 24 saat kardiyoloji hizmeti verilmeyle başladığı açıklandı

Merkezefendi'de 24 saat kardiyoloji hizmeti başladı

BURHAN AKDEMİR

MANİSA Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde günün güne yeni gelişmeler yaşanıyor. Yeni hizmet binasıyla birlikte birçok sorunun yaşandığı hastanede eksik olan poliklinikler bir bir açılmaya başladı.

Çocuk, kadın doğum ve kardiyolojinin ardından son olarak obezite polikliniği de hizmete başlandı. Manisa'ya derinden üzen ve şehride büyük tepkilere neden olan Adil Aygül, Taner Yumrukaya ve Ziya Elmal'nın ölümlerinin ardından hizmete giren kardiyoloji polikliniği şimdi de

sürekli hale geldi. Gündüz polikliniğe gece ise acil serviste 24 saat boyunca Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde kardiyoloji doktoru bulunacak. 2018 yılının son aylarında yeni binasında hizmet vermeye başlayan 400 yataklı Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi yönetiminin geçen gün 24 saat hastalara hizmet vermeye başladığı bildirildi. 2 kardiyoloji doktorunun görev yaptığı hastanede gündüz poliklinik hizmetinin yanı sıra her gece de bir doktorun nöbetçi olarak hizmet vereceği öğrenildi.

MANİSA ŞEHZADELER MİLLİ BİRLİK İLKOKULU ONARIMI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA ŞEHZADELER MİLLİ BİRLİK İLKOKULU ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2019/366167

1-İdarenin

a) Adresi : AKMESÇİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313 YUNUSEMRE/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362311608 - 2362316153
c) Elektronik Posta Adresi : yatırım@manisayikob.gov.tr

d) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı : İnşaat, mekanik tesisat işleri - 1 (bir) adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : MANİSA/ŞEHZADELER

c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

d) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

3-İhalenin

a) Yapılacağı yer : MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

AKMESÇİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA

b) Tarihi ve saati : 19.08.2019 - 11:30

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyanamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyanamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlilerin belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünün göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel çözümlenmiş sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yati (Bina Grubu İşlerden III. Gruptaki İşler Benzer İşlere Denk Sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; ikmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimarlar.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istektiler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar **MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE BÜROSU** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstektiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istektiler anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (doksan)** takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen istektiler teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmaksızın reddedilecektir.

BAYRAMA DOĞRU NURTOPU GİBİ YENİ TARTIŞMA KONULARIMIZ

Bayramlar milletçe kucaklaştığımız, birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz, dargınlarımızın başı eğildi, yardımlaşma ve dayanışmanın zirveye çıktığı, milli ve manevi değerlerimizin depreştiği çok özel günlerdir. Bu özel günlerde kimseyle tartışmamaya, kavga etmemeye özen gösterir, kendimizi kontrol ederiz. Konuşmadığımız, dargın olduklarımızla bile bayramlaşmaktan, selamlaşmaktan kaçmıyoruz. Şurada kaldı bayrama üç beş gün ama biz hala yeni tartışma konuları yaratmaktan kaçınıyoruz. Hani derler ya "nerede o eski bayramlar" diye, gerçekten de bayramları bile tadı tuzu kalmadı. Ben bugün yeni tartışmalara fırsat vermeden tartışılan konulardan bir kaçına değinmek istiyorum.

Efendim, ata toprağı Demirci tam bir eğitim kentidir. Ha! Buralara öyle yoğun devlet yardımıyla falan da gelmiş değildir. Devlet vatandaş işbirliğiyle, tabiri caizse, Demirci'ni kendi başını kendi bağlamıştır. Bunda tabii İstanbul'da, İzmir'de hatta ülke dışında iş sahibi olmuş hayrseverlerin de katkısı büyüktür. Demirci'de Milli Eğitim teşkilatımızın var olan okullarının hemen hepsi vardır ama ne yazık ki bu kadar zeki ve akıllı öğrenci yetişen bir ilçede fen lisesi yoktur. Geçmiş yıllarda hayrsever hemşerilerimizin katkılarıyla fen lisesi yapımı için girişimlerde bulunulduğunu biliyorum. Ancak yerel yöneticilerin beceriksizliği mi desem, siyasi rant hesapları mı desem, ağılık taslama hevesleri mi desem bu gibi basit nedenlerle talep reddedilmiş ve başka bir yere fen lisesi kapatılmıştır.

Şimdi sıkı durun! Bu sene Demirci'den başta Turgutlu Halli Kalesi Fen Lisesi olmak üzere muhtelif Fen Liselerini kazanan yavrularımızın sayısı 57. Şimdi Demirci'de Fen Lisesi açılmasını reddeden MEB yetkililerine sormak istiyorum. Acaba bu sayı yetmiyor mu? Kaç çocuğumuz daha kazanmalıydı? Fen lisesini açtığınız diğer ilçelerde bu kadar kişi sınav kazanabilmiş mi? Ben iddia ediyorum, çoğu kimsede sıfır skıntı nedeniyle ilçe dışına evladını gönderemeyeceği için Fen Liselerini yazdırmayıp ilçedeki eğitim kurumlarına yetmişlerdir, yoksa çok daha fazlasını kazanacağından eminim. 57 çocuk dışardan kazanabilecekleri beraber en az üç sınıf derer de ka otluk açmak için yerlere yerleşime sivasını bırakın da memleket evlatlarını kendi yuvalarının yanında eğitim almaları için

SIYASET ARENASI

NACİ AKIN



naci.akin45@gmail.com

gayret gösterin.

Bir başka tartışma konusu önceleri gün açılan İzmir-İstanbul otoyolu. Elbette ülkemizin kalkınmasından, ileri gitmesinden, çağdaş yollara, köprülere kavuşmasından en fazla geçmişte bu hizmetleri ele güne muhtaç olmadan, kendi imkanlarımızla yapan bir anlayış mensubu olarak ben sevinirim. Nitekim geçmişte yapılan duble yollar hep takdir ettik. Yapılmayan ya da gerçekleştirilen yerleri, hatalı imalatları çökmeye olan yerleri de tabii ki eleştirirdik. Otoyol konusundaki ıtırızımız ise yapılmasına değil geçiş bedelinin fahiş olmasınadır. Ankara-İstanbul Bolu tüneli dahil 25 TL iken mesafeler aynı olmasına rağmen İzmir-İstanbul 255 TL, on katından fazla. Birileri gıyıp diyor ki; "tatava yapmayı, beğeniyorsanız mevcut yoldan gidin" bu nasıl devlet adabıysa, Efendim tatava yapmıyoruz, ben alın terimle kazandığım parayı 400 km yol için ödeyecek kadar hovarda olamam, çoğu kimsede olmayacak. Ben durumdaki geçiş garantileri tutmadığında kim ödeyecek bu parayı? Bu fukara milletin cebinden çıkacak ıtırızımız bunadır.

Bayram öncesi yüreğimizi yakan asıl büyük mesele ise Kaz dağları.

Bu konuda çok şey yazıldı, çizildi, Fazıl Say kaz dağları için bestelediği eseri ilk kez 18 Ağustos'ta orman içinde seslendirecek. Aktivistler gerekli tepkiyi koyduklar. Kanada'daki STK'lar e-posta yağmuruna tutuluyor, Kanada başbakanına bilgi ulaşıyor. Gerekli tepkiyi koymazsak kurban kesilir gibi halkın da nefesi kesilecek. Ben fazla bu konuya girmiyorum zira malum medya dışında gerçek medya ve basın da bu konuyu sahipleniyor.

Ancak elimize ulaşan, kim yazdığını bilmediğim, muhtelif kanallardan, gerek e-posta, gerek whatsapp mesajı ve gerekse sosyal medya paylaşımı olarak gönderilen bir öyküyle sizlerle paylaşmak istiyorum. Benim köşemin boyutları bu öyküyle buraya aktarmaya yeterli değil o yüzden yazı işlerimin eminim uygun bir yerde yayınlamacaktır. "Kissadan Hisse" diyoruz.

Havası temiz, suyu temiz, doğası temiz, insanları temiz bir ülkede bizler ömrümüzü yettirmek, bizden sonrakiler sonsuza dek nefes alabilmeleri, rahat, huzur ve sağlıklı yaşayabilmeleri ümidledi hepimizin kurban bayramını kutuyorum. Sağlığa kalın, hoşça kalın.

KISSADAN HİSSE

Hastamızın durumu nasıl diye sordu eşi

Doktor, omuzlarını kaldırdı

"bu gün tekrar kemoterapi yapacağız" dedi

Hemşireye döndü "hastayı hazırlayın" dedi

Kadın hastanını yanına oturdu

Sağ elini avuçlarına aldı, dudaklarına götürdü öptü

Hasta zorlukla gözlerini araladı

Umutsuz bir bakışla eşine baktı

Kadın göz yaşlarını saklamak için eşinin uzun uzun elini öptü

"ly olacaksin merak etme gerekirse bütün varlığını harcayın" dedi

Sedyeye geldi hastayı aldılar

Kadın umutsuzca yatağa oturdu

Sekiz aydan beri bu hastalık hayatlarını zehir etmişti

Eşi Çetin Çelik bir maden şirketinin CEO suyd

Kanadai bir şirkete

Kaz dağlarında altın aramak için çok çalışmıştı

Sonunda başanlı da olmuştu

Bütün engellemelere rağmen

Halkın tepkisine rağmen kendisinin üstün gayretleri

Ve de ciyasi ilişkileri sonucu aramayı yapmışlar

İki yıl önce de aramayı bitirmişlerdi

Başanlı bir çalışma olmuş epey bir para kazanmışlardı

Ama şu illet hastalık gelip yakalarına yapışmıştı

Kazançlarının sefasını sürememişlerdi

Sadece ortaklık yaptıkları firma onları Kanada'ya davet etmişti

Bir yatı yapmışlardı

Kanada'nın yeşilliğine hayran olmuşlardı

Sekiz ay önce halsizlik hissetmeye başladılar

Nefes alma zorlukları yaşıyordu

Parası vardı en iyi Hastanelere

En iyi doktorlara gitmesine rağmen şifa bulamamıştı

Avuç dolusu para harcamış ama nafle

Artık Hastaneden bile çıkamaz olmuştu

Kanser dediler, kemoterapi yaptılar yok! yok!

Bir türlü şifa bulamıyorlardı

İki gün sonra Çetin Çeliği evine gönderdiler

Eşi doktorların Çetin'den ümidi kestiklerini hissetti

Çaresiz evine döndü

Komşuları geçmiş olsuna geliyorlardı

Herkes akıllar veriyordu

Birisi Küba'ya gitmelerini önerdi

Bir telefon numarası verdi

Bu numarıyla görüşmesini önerdi

Telefon Küba'ya ait bir telefonda

Aradılar, telefonda ki kişi tahlillerini istedi

Gönderdiler 14 gün sonra cevap geldi

Telefondaki kişi sadece Kazdağlarında yetişen

Beş bitkinin tarif edeceği şekilde ambalajlanarak

gönderdikleri takdirde

Kesin tedavi edebilecekleri söylüyorlardı

Bitkilerin yöre isimleri ile Latince isimlerini yazdırdı

Birisi Latincesi (Sideritis Trojana Ehrenf) olan Sankız

çayı

İkincisi Latincesi (Alium Kantonium) olan Yabani sarımsak

Üçüncüsü Latincesi (Equi-Trojani) olan Kazdağı kök-

nanının taze kozalağı

Dördüncüsü Latincesi (Astragalus Membranaccus)

olan Geven otu

İle Latincesi (Saxifraga Paniculata) olan Taşkıran otu

Bu bitkilerin mutlaka Kazdağlarından toplanması söy-

lüyordu

Yanlışlık olmasın diye rasimlerini de göndermişti

Hemen Kazdağlarına adamları gönderdiler

Çetin Çelik Kubadan gelen haberle çok ümitlenmiş,

moralde düzelmmişti

Sabırsızlıkla Kazdağlarına gönderdikleri adamlarını

bekliyorlardı

Sekiz gün sonra adamlar geldi

Çetin Çelik "buldunuz mu?" diye sabırsızlıkla sordu

Üçünü bulduklarını ama ikisinin maden arama yapılan

yerde yetiştiğini

Maden arama esnasında

Bu bitkilerin tamamen yok edilmiş olduğunu söylediler

Artık Taşkıran otu ile Geven otunu bulmak imkansız

dediler

Zaten bunlar çok yıllık

Yeni uzun yıllarda yetişen bitkilerle dediler

Çetin Çelik, adeta yıkıldı

Altın ararken halkın tepkisi gözlerinin önüne geldi

Pankartları görür gibi oldu

"Kazdağları Hayatır" diye yazıyordu

"Ölüm istemiyorum" diyen pankartlar vardı

Vardı! Vardı!

Ama hiç dinlememişlerdi

İşte kendisinin hayatı bitiyordu

Ölüm geliyor mu diyorlardı

Çıkardıkları tonlarca altın hayat karşısında

Birer tutam Gevenotu ile Taşkıran otu kadar değeri

PİYASALARDA SON DURUM

€	6,1942
\$	5,5166
265,5440	



MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

Muamele yok



STANDART PAMUK Muamele yok



8 Ağustos 2019 Perşembe

Manisa Ovası'nın sarı altın Sultani üzümde sofralık üzümün hasadı başladı... İhracat ise bugün açılıyor

Sultaniye Üzümü'nde hasat başladı

BURHAN AKDEMİR
MANİSA'NIN dünyaca ünlü Sultani çekirdeksiz yaş üzümünde hasat başladı. Ticaret Bakanlığı'na bağlı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü Başkanlığında Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nün de yer aldığı komisyon tarafından verilen izinle Sultani Çekirdeksiz üzüm çeşidinde dün itibarıyla başladı, bugün de ihracat başlayacak.

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı Selçuk Karabat, ekip olarak sofralık üzüm kesim ve ihracat tarihlerini belirlediklerini kaydetti. Sul-

tani çekirdeksiz üzümü ilgili kesim tarihinin 7 Ağustos olarak belirlendiğini ifade eden Karabat, "Kesim bugün (dün) itibarıyla başladı. 8 Ağustos'tan (bugün) itibaren ise ihracatla ilgili işlemler başlayacak. Özellikle sofralık üzüm üreten Alaşehir, Sangöl, Buldan bölgelerinde hızlı bir şekilde Sultani çekirdeksiz üzümün kesimi başladı. Hayırlı olsun. Süperol çeşidinin hasadını izni daha önce vermiştik. Kesimler ve ihracatlar gerçekleşti. Şuan Sultani çekirdeksiz başladı. Fiyatlarımızın iyi olması üreticilerimiz açısından iyi olacak. Bu



sene erkenci çeşitlerle ilgili kesim zamanı biraz geçikti. Kurutmalık üzümün kesimi

de muhtemelen Kurban Bayramı'ndan sonra başlayacak. Bayramın arkasından Manisa'yı ve çevresini hızlı bir hasat ve kurutma sezonu bekliyor. İnşallah üreticilerimiz emeklerinin karşılığını alırlar" diye konuştu.

BAĞLARDA HASSAS DÖNEM BAŞLADI

Üzüm rekoltesi ile ilgili çalışmaların devam ettiğini açıklayan Karabat, şöyle devam etti:

"Geçen yıl yakın bir rekolte bekliyorduk. Üzüm ve bağlar, özellikle bu dönemden sonra hassas bir döneme giriyor. Bu dönemden sonra olabilecek doğal afetler felan bizim rekoltemizi de

etkileyebilir. Ama şu anda sezon normal bir şekilde devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'nin de katılımıyla İzmir'de yapılan toplantıda kuru üzümün en az 10 lira olması gündeme geldi. Bu fiyat üreticiyi memnun etmedi. Biz önümüzdeki günlerde daha yüksek fiyatlardan oluşabileceğini düşünüyoruz."

YAŞ ÜZÜMDE EN İYİ PAZAR RUSYA

Sultani çekirdeksiz yaş üzümde lokomotif ülkenin Rusya Federasyonu olduğunu açıklayan Karabat, bunun yanında Avrupa ülkelerine de gönderildiğini söyledi. Rusya'daki pazanın Türkiye için çok önemli olduğunu kaydetti. 1 milyon dekarlık alanda Sultani çekirdeksiz üzümün üretildiğini belirten Karabat, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bunun da yaklaşık 250-300 bin tonluk bir miktar yaş üzüm olarak ihracat yapıyor. Kuru üzüm konusu yıldan yıla değişimle beraber o da 250 bin-300 bin ton civarında gerçekleşiyor rekoltemiz. Ülkemiz genel rekoltesi bu."



Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretleme olarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavunu hasat edilmeye hazırlanıyor. Hasat öncesi tüketicilere uyarı geldi

Tüketicilere sahte Kırkağaç kavunu uyarısı

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretleme olarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavununun hasadı öncesi tüketicilere sahte Kırkağaç kavunu uyarısında bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı, 15 Ağustos'tan önce kavunların hasat edilmeyeceğini söyledi.

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçesinde coğrafi işaretleme olarak patentli olarak yetiştirilen Kırkağaç kavunu hasat edilmeye hazırlanıyor. Hasat dönemine sayılı günler kala kavun tarlalarında incelemelerde bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı, tüketicileri sahte Kırkağaç Kavunuyla ilgili uyarılarda bulundu. Özarı, 2008 yılında coğrafi işaretleme alan Kırkağaç kavununu satın almak isteyen üreticilerin mutlaka satıcıların etiketlerini incelemelerini gerektiğini söyledi.

Hasat için günler saydıklarını söyleyen Özarı "15 Ağustos'a yaklaşıyoruz. Her zaman söylediğimizi

gibi Kırkağaç kavunumuz 15 Ağustos'tan önce çıkmaz. Kavunlarımız şu an hasat edilecek seviyeye geldi. Hasat edilecek büyüklüğe ulaştı. Büyüyebileceği kadar büyüdü şimdi ise renk ve tat almasını bekliyoruz. Onlarda olduktan sonra nasip olursa kavunlarımız hasat edip Kırkağaç'ımızın lezzetli kavununu tüketicilerimizin sofralarına sunacağız. Kırkağaç'ta bu yıl 12-13 bin dekar seviyesinde bir ekiliş yaptı üreticilerimiz. Buradan yaklaşık 40 bin ton rekolte bekliyoruz. Kavunlarımız bu yıl yine çok güzel bir şekilde yetişti. Herhangi bir hastalığa maruz kalmadı. Üretimimizin yüzde 20'si dış pazarlara ihracat olarak gönderiliyor. Kalan yüzde 80'lik bölümü de tüketicilerimizin ileri ki aylarda da tüketebilmesi için depolarımızda askıya alıyoruz. Nasip olursa 15 Ağustos'tan sonra kavunlarımız hasat edeceğiz. Bir kısmını tüketicilerimizin sofrasına bir kısmını da depolara asacağız" dedi.

Kırkağaç kavununun daha yetişmeden bazı bölgelerde Kırkağaç Kavunu adı altında sahte ürün satıldığını söyleyen Başkan Özarı, "Maalesef Kırkağaç'ta kavunlarımız daha yetişmeden yurdumuzun çeşitli yerlerinde Kırkağaç kavunu

adı altında kavunlarımızı satıyorlar. Biz böyle olunca üzülüyoruz. Üreticilerimizde üzülüyor. Lütfen bunlara dikkat edelim. Daha Kırkağaç kavunu çıkmadan kimse Kırkağaç kavunu diye bizim kavunumuzu satmasın. Bunu özellikle marketlerden, manavlardan rica ediyorum. Üreticiye ve emeğe saygılı olmalarını istiyorum. Bizim kavunlarımız daha çıkmadı ama görüyoruz ki aylardan beri marketlerde Kırkağaç kavunu satılıyor. Yol kenarlarında

Kırkağaç kavunu satılıyor. Ben çiftçilerimiz ve Kırkağaçlılar adına çok rica ediyorum. Lütfen bunu yapmayın. Bütün ürünlerimize saygı gösterelim. Kayısı Malatya'da güzel, elma Amasya'da güzel, fındık Giresun'da güzel, kavun da Kırkağaçımız da güzel. Lütfen saygılı olalım ve Kırkağaç kavunu daha çıkmadan Kırkağaç kavunu adı altında satış yapmayalım. Bunu özellikle rica ediyorum. Kırkağaç kavunumuz artık coğrafi

işaretleme aldı. Biz bunun için Kırkağaç Belediyesi ile birlikte etiket bastırdık. Üreticilerimiz bu etiketlerimizi dağıtıyor. Yani Kırkağaç kavunları artık etiketli satılıyor. Üreticilerimiz manavlara ya da pazarlara gittiğinde Kırkağaç kavununun etiketini istesinler. Böylelikle gerçek Kırkağaç kavunu tüketicilerine emin olabilirler. Yoksa Kırkağaç kavunu diye başka topraklarda yetişmiş bir kavunu yiyebilirler" diye konuştu. İHA



Ahmetli AAT kusursuz bir şekilde çalışıyor

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Ahmetli Atıksu Arıtma Tesisini ziyaret etti. Çevik, ilçede atıksu kaynaklı çevre kirliliği yaşanmaması için büyük bir özveri ile çalıştıklarını söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Ahmetli Atıksu Arıtma Tesisine ziyarette bulundu. Çevik, il genelindeki tesisleri belirli periyotlarla ziyaret ettiklerini ifade ederek, işlemler hakkında tesis personeline bilgi aldı. Tesiste, günde 2 bin metreküp atıksu arıtımı gerçekleştirildiğini belirten Çevik, tesisin kusursuz bir şekilde çalıştığını ve atıksu arıtım süreçlerinin gerçekleştirildiği ünitelerin incelenmesinin ardından çalışanlarla toplantı yapan Çevik, tesisteki işlemler için personele teşekkür etti.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, daha temiz bir Manisa için çalıştıklarını belirterek, "Çevre temizliğine idare olarak büyük önem veriyoruz. Gelecek nesillere daha temiz ve yaşanılabilir bir Manisa bırakmak adına gece gündüz demeden çalışıyoruz. Tesisi devraldığımızda atıl durumdaydı. Yüksek işletim bedelleri nedeniyle çalıştırılmayan tesisi gerçekleştirdiğimiz çalışmalar neticesinde çalışır duruma getirmiştik. O günden bu yana da tesismizi başanlı bir şekilde işletiyoruz" dedi. Haber Merkezi



Yıl: 11 Sayı: 4418 08 Ağustos 2019 Perşembe

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. ad. na
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	ERTAN KORKMAZ	Haber müdürü	Burhan AKDEMİR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	ESRA KALE	İstihbarat	Nesihan AKOZGÜR
		Sayfa tasarımı	Tuğba BAYRAM
		Yazar	Mahmut ASLAN
		Magazin	Evee KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No: 107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 5345
e-mail : manisacaygazetesi45@gmail.com
web : www.manisacaygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ
Adres : Gölöyün Mah. 5781 Sokak No: 16/A MANİSA
Tel : 0 236 233 35 69
MNS DAĞITIM : 0 236 239 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
CEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla geçerli olacak reklamların ücretleridir.

İtfaiye personeli engelli Burak'ın tedavisine destek oldu

MANİSA Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Amirliği 13 yaşındaki

bir engelli çocuğun tedavisinde destek oldu. Manisalıların huzur

ve güveni için 7 gün 24 saat esasıyla görev başında olan Manisa

Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, çok özel bir konuk ağırladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü itfaiyeyi oldukça merak eden 13 yaşındaki engelli Burak Karaca, terapisti ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına ziyarette bulundu. İtfaiye personelinin yakın ilgisiyle ağırlanan küçük Burak, itfaiyecilerle beraber itfaiye arabasına binip, itfaiye arabasıyla küçük bir tur attıktan sonra yangın söndürme hortumlarıyla su sıkarak gerçek bir itfaiyeci oldu. Ziyaretin ardından terapisti ile birlikte itfaiye personellerine teşekkür ederek ayrılan Burak Karaca, evine mutlu bir şekilde döndü.

İtfaiye ziyareti sonrası hasta-

lığı konusunda olumlu tepkiler ve hileşme gözlemleyen küçük Burak'ın annesi ve terapisti, İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün Aksoy'u telefonla arayarak teşekkürlerini ilettiler. Telefon görüşmesinin ardından Daire Başkanı Ergün Aksoy, Burak ile yakından ilgilenen personellere teşekkür edip, Burak'ın

annesinin yolladığı çiçek ve pas-tayı personeline takdim etti. İtfaiye Dairesi Başkanlığının her zaman vatandaşların hizmetinde olduğunu belirten Aksoy, engelli bir genci ve ailesini mutlu etmenin gururunu yaşadıklarını belirterek, itfaiye personellerine bir kez daha teşekkür etti. İHA



17 KALEM ECZANE VE BİYOMEDİKAL DEPO MALZEME ALIMI RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

17 kalem Tıbbi sarf ve Biyomedikal malzeme alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası : 2019/380604

1-İdarenin
a) Adresi : SEHİTLER MAH. 814 SOK. No: 28 45020 ŞEHZADELER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362314624 - 2362324951
c) Elektronik Posta Adresi : satinalma@mrsh.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : 17 kalem Eczane ve Biyomedikal depo malzemeleri alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : MANİSA RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI HASTANESİ Şehitler Mah. 814 Sok. No: 28 Şehzadeler / MANİSA
c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup malzemeler 120 gün içerisinde teslim edilecektir

3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : MANİSA RUH SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI HASTANESİ TOP-LANTI SALONU (Şehitler mah. 814 Sok. No:28 Şehzadeler / MANİSA)
b) Tarihi ve saati : 21.08.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlilerin belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünün göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamış.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: 4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgeler:
a) İstekli Mevzuat gereği, İstekli firmanın ve ürünlerinin TİTUBB (T.C. İlaç Ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası) / ÜTS Ürün Takip Sistemi kaydı olduğuna dair belge ile onaylanmış ürün numarası (barkodu) sunacaklardır. Ancak teklif edilen ürünlerden Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamına girmeyen var ise bu durum firma tarafından belgelenilecektir.

b) İstekliler teklif etmiş oldukları her bir kalem için UBB listesi düzenleyecek , Düzenlenen listenin ekine sırası ile UBB çıktısı ve Bayi Bilgi Formu eklenerek teklif sıra numarasına göre numaralandırılmış bir şekilde hangi kaleme ait olduğu belirtilerek ,ihale dosyasına sunulacaklardır. EK-SİKLİĞİ HALİNDE TEKLİF İLGİLİ KALEMLERDE DEĞERLENDİRME DIŞI BIRAKILACAKTIR.

c) İstekliler Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği kapsamında Satış Merkezi Yetki belgesini teklif dosyasında sunacaklardır.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:

a) İstekliler teklif edecekleri ürünlere ait, ihale sıra numarası, firma adını yazarak 1 (bir) adet numuneyi ihale saatinden önce idareye teslim edip, ihale dosyasına teslim tutanağını koymak zorundadır. İhale dosyasında teslim tutanağı olmayan, numune üzerinde firma adı, sıra numarası yazılı olmayan kalemler değerlendirme dışı bırakılacaktır. c) İhale Komisyonundaki uzman üyeler, ihaledeki numuneleri Manisa Merkezdeki Hastanenin özellikli birimlerinde (Ameliyathane, servis vb) teknik şartnameye uygun olup olmadığı deneyerek karar verecek olup verilen numuneler geri alınamaz.

b) İstekliler Teknik Şartnameye birebir uydu olduklarına dair teklif edecekleri her bir ürün için ayrı ayrı Teknik Şartnameye cevap yazısını yazarak imzalı olarak teklif dosyasında sunacaklardır.

c) Teklif edilen ürüne ait net ve anlaşılır ürün fotoğrafı dijital ortamda cd içerisinde teklif dosyasında sunulacaktır. Fotoğrafın adı ihalede yer alan ürün sıranın adı-ubb kodu şeklinde olacaktır. Bu şekilde CD 'yi sunmayan isteklilerin ilgili kalemlerinde değerlendirme dışı bırakılacaktır.

d) Teklif edilen ürünlere ait excel formatında ,Teklif listesindeki sıra ile ,Ürün adı, teklif bedeli , marka, ambalaj şekli , ubb ürün kodu , ubb bayi kodu , sut kodu , yazılarak firma tarafından ıslak imzalı olarak teklif dosyasında sunulacaktır. Bu şekilde sunmayan isteklinin teklifi değerlendirme dışı bırakılacaktır.

e) Yerli Mali Belgesi sunacak olan istekliler, İlgili belgenin ihale listesinde yer alan hangi kalemleri kapsadığını ilgili belge ekinde teklif sırasına göre liste olarak beyan edeceklerdir. Bu liste ürün sıranın adı- yerli mali belge numarası şeklinde hazırlanacaktır. Liste ekine teklif sırası ile yerli mali belgeleri konulacak belgelerin üzerine hangi kaleme ait olduğu belirtilmelidir. Bu şekilde sunulmayan belge sunmayan isteklilerin ilgili kalemlerinde yerli mali uygulaması yapılmayacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (üçde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA RUH SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI HASTANESİ SATI-NALMA BİRİMİ (Şehitler mah. 814 Sok. No:28 Şehzadeler / MANİSA) adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalemlerini ilgili teklif birim fiyatları üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliye her bir mal kalemi miktar ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

"Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Türkiye Dereceleri ile Gençlik Haftası Ödül Programı" Uluslararası Programına İlişkin Organizasyon Hizmeti Alımı İş i hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/376206
1-İdarenin
a) Adresi : Ahmet Bedevi Mah. Halil Erdoğan Cad. Akhisar Yolu Üzeri 45040
b) Telefon ve faks numarası : 2362311191 - 2362316378
c) Elektronik Posta Adresi : manisa@gsb.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Program için 51 kalem mal ve hizmet alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : Teknik Şartname ekindeki yurtiçi ve yurtdışı gezi programında belirlenmiştir.

c) Süresi : İşe başlama tarihi 20.09.2019, işin bitiş tarihi 26.09.2019

3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : GÜZELYURT MAHALLESİ 5733 SOK. NO:30 YUNUSEMRE / MANİSA
b) Tarihi ve saati : 02.09.2019 - 11:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlilerin belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünün göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamış.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurluktan veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: 4.3.1. iş deneyimini gösteren belgeler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranında az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya notekolojik diğer deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Özel Sektör veya Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ulusal ve uluslararası organizasyon hizmetleri ile Seyahat, Gezi amaçlı tur düzenlenmiş olan işler, Yurt dışında veya yurt içinde Konaklama, transfer ve işe hizmetlerini kapsayan gezi iş/işleri veya gezi organizasyon işleri benzer iş olarak kabul edilecek işlerdir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, İdarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar GÜZELYURT MAHALLESİ 5733 SOK. NO:30 YUNUSEMRE / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatları üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliye, her bir iş kaleminin miktar ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.



ÖMER KANDEMİR, "MANİSA FK'DA HEDEFLER BÜYÜK"

Manisa Futbol Kulübü'nün yeni transferlerinden Ömer Kandemir, Afyonkarahisar kampında açıklamalarda bulundu. Ligde oynayacakları 34 maçta da final havasında çıkacaklarını söyleyen Ömer Kandemir, "Şampiyonluğu kaldırılabilecek, şampiyonluk ipini göğüsleyebilecek bir takıma sahibiz." dedi.

HABER: MAHMUT ASLAN

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluğun en büyük favorileri arasında gösterilen Manisa Futbol Kulübü'nde yeni sezon hazırlıkları Afyonkarahisar'da yoğun bir tempoda devam ederken, sezon başında Altınordu'dan renklerle bağlanan Ömer Kandemir yaptığı açıklamada, "34 maçımızda final havasında geçecek ve bizde 34 maçımızı final havasında oynayacağız" dedi. Meşin yuvarlakta 2002 yılında İzmirspor'un altyapısında tanıştığını söyleyerek sözlerine başlayan Kandemir, "2007 yılında ise Fenerbahçe'ye transfer oldum. O dönemde sürekli millî takımlara gidiyordum. Şenol Çorlu hocamız beni Fenerbahçe'ye çok istemişti. Başka takımlardan da gelen teklifler vardı. 5 sene Fenerbahçe'nin büyesinde bulundum. 2012 yılında Fenerbahçe A takımında antrenmanlara

çıkırdım, genelde altyapılarda forma giydim. Fenerbahçe'den ayrıldıktan sonra Giresunspor'da profesyonel oldum. Giresunspor'dan sonra geçitli takımlarda futbol yaşamımı devam ettirdim. Antalyaspor'da 1. Lig'de forma giyerken, şampiyonluk zevkini yaşadım ve takımımız Süper Lig'e yükseldi. Daha sonraki süreçte Bandırmaspor'da forma giyerken, yeniden süper lig şansını yakalamak için Kayserispor'a transfer oldum. O dönemde takımın başında Manisus Sumudica vardı. Bize hiçbir şans vermedi, verme düşüncesinde de olmadı. Bu nedenle forma şansı bulamadım" dedi.

"HER ZAMAN HEDEF OYNAYAN BİR TAKIM"

Sezon başında liglerin sona ermesinin ardından Manisa FK ile masaya oturduğunu anlatan Ömer Kandemir, "Zaten bir süredir görüş-

melerimiz devam ediyordu. Burada çok güzel bir yapılanmanın olduğunu gördüm. Tesislere görüşmeye geldiğimde CEO'muz Levent Devrim, takımın hedeflerini anlattı bana. Transferim bu şekilde gerçekleşti. Manisa Futbol Kulübü'nün çok güzel bir yapılanması var. Burası her zaman hedefe oynayan bir takım olacak. Bu sene 1. Lig'e çıkarsak, seneye yine bir hedef olacak burada. Tekrar bir şampiyonluk hedefi olacak. Süper Lig'e çıktığı zaman bile bu takım sürekli bir hedef halinde olacak. Takımımızda çok güzel bir hava var. Çok güzel bir arkadaşlık grubumuz var. Çok kaliteli isimler var takımda. İyi bir hazırlık dönemi geçiriyoruz. Hem fiziksel olarak, hem de oyun planı olarak her gün performansımızın üzerine koyuyoruz" dedi.

"İNŞALLAH ŞAMPİYON OLACAGIZ"

2019-2020 futbol sezonunda mücadele verecekleri TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 34 maç oynayacaklarını ve 34 maçında final havasında geçeceğini söyleyen Ömer Kandemir, "İnşallah bu final maçla-

rının sonunda başarıya ulaşan taraf biz olacağız. Her maçımızda final havasında çıkacağız. Şampiyonluğu kaldırılabilecek, şampiyonluk ipini göğüsleyebilecek bir takıma sahibiz. Gün geçtikçe üstüne koyarak inşallah şampiyon olacağız. Şu ana kadar oynadığım takımlarda sürekli hücumla çok katkı sağladığımı düşünüyorum. Savunmada biraz daha dengeli oynamaya çalışıyorum. Şimdi biraz daha olgun futbol oynayarak ikisini dengeleyip hem savunma olarak, hem de hücumla katkı olarak dengeli bir futbol oynamaya çalışıyorum" dedi.

"ÇOCUKLUĞUMDAN BERİ GÜVERCİN BESLİYORUM"

Sözlerinin sonunda boş vakitlerini nasıl geçirdiğini anlatan Ömer Kandemir, "Çocukluğumdan bu yana güvercin besliyorum. Fırsal buldukça İzmir'e gittiğim zaman onlarla ilgileniyorum ara sıra. Ufak bir çocuğum var. Daha çok onları zaman geçiriyoruz artık. Ailemle birlikte zaman geçirmeyi seviyorum. Belli bir arkadaş grubum var. İzmir'de sürekli onlarla görüşüyoruz" dedi.



MANİSA FK, BURSASPOR'LA KARŞILAŞTI

Afyonkarahisar'daki ikinci hazırlık maçında TFF 1. Lig ekiplerinde Bursaspor ile karşılaşan Manisa Futbol Kulübü, 1-0 geriye düştüğü maçta rakibiyle 1-1 berabere kaldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan ve yöneticiler, karşılaşmayı tribünden takip etti.

MANİSA Futbol Kulübü, Afyonkarahisar'da oynadığı ikinci hazırlık maçında TFF 1. Lig ekiplerinden Bursaspor'la 1-1 berabere kaldı. Maçın her iki yansında da etkili bir mücadele ortaya

koyan Manisa Futbol Kulübü, 12. dakikada yenik duruma düştü. Bu dakikada gelişen Bursaspor atağında Emirhan'ın pasında Kubilay topla buluştu. Kubilay'ın pasında Onur'un şutunu kaleci

Anıl çeldi. Pozisyonu iyi takip eden Ozan, kafayla topu Manisa FK ağlarına bıraktı. Manisa FK, karşılaşmanın 36. dakikasında beraberlik golünü buldu. Umut Kaya güzel hareketlerle sağdan rakip ceza sahasına indirdi, ortasında Onur Kolyay düzgün bir vuruşla meşin yuvarığı Bursa ağlarına bıraktı ve skor 1-1 oldu. Karşılaşmanın ilk yarısı karşılıklı atılan gollerle 1-1 sona erdi. İkinci yarıda her iki takımda girdiği pozisyonları değerlendiremedi ve karşılaşma ilk ya-

rıda atılan gollerle 1-1 sona erdi.

MANİSA YÖNETİMİ AFYONKARAHİSAR'A ÇIKARTMA YAPTI

Manisa Futbol Kulübü'nün etkili bir mücadele ortaya koyduğu Bursaspor maçını Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Tanju Balatlı, Özcan Nalbantlar, Bora Çaylan, Ertuğrul Yıldırım, Ertan Korkmaz, Hüseyin Hasacar, Onur Baylan, MHP Alaşehir İlçe Başkanı Ali Uçak ve Siplaş Genel Müdürü Engin Anlı birlikte izlediler.

HAKEMLER: Alcan Soydal, Hilmi Göktürk, Cihad



Buyurgan
MANİSA FK: Anıl,(Dk 46 Ömer), Mustafa Çakır, (Dk 46 Zafer Kurşuntlu), Taha Can (Dk 46 Erman Bulucu), Erhan, (Dk 46 Çağrı), Mehmet Yılmaz, (Dk 46 Ömer Kandemir),Emir, (Dk 46

Oğuz Kocabal), Umut Kaya,(Dk 46 Nizamettin), Onur, (Dk 46 Ferhat Yazgan),Serdar, (Dk 60 Yaser), Volkan, (Dk 46 Dilaver), Sinan, (Dk 46 Zahit)
BURSASPOR: Ataberker, İsmail, Ozan, Rüştü, Jani

Atanov,Furkan,(Dk 2 Sedat) Emirhan, Burak, İsmail, Kubilay, (Dk 80 Ali Akman),Onur
GOLLER: Dk 12 Ozan (Bursaspor), Dk 36 Onur Kolyay (Manisa FK Spor servisi



BÜYÜKŞEHİR BASKETBOL ALTYAPISINA ÖNEM VERİYOR



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Basketbol Takımı İdari Menajeri İlhan Özarsı, basketbol branşında altyapılarında forma giyen sporcular ve sporcuların aileleriyle bir araya geldi. Tefvik Lav Spor Tes-

istleri'nde gerçekleşen birliktelikte sporcular ve aileleriyle birlikte çeşitli konular masaya yatırıldı, daha iyi bir altyapı ve basketbolcuların gelişimi noktasında fikir alışverişinde bulunuldu.

ÇAYLAN, "ALTYAPININ GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE YÜKSELMESİ GEREKİR"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Genel Sekreteri ve Basketbol Şubesi So-

rumluslu Bora Çaylan, basketbol altyapılarında forma giyen sporcularla ve sporcuların aileleriyle gerçekleştirdikleri toplantıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Tüm spor branşlarında olduğu gibi basketbolda branşında sürdürülebilirliğin olması için altyapının güçlü bir şekilde yükselmesi gerekir. Sporcularımız ve aileleriyle birlikte gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme amaçlı toplantıda başarıya ulaşma noktasında çeşitli konuları ma-

saya yatırdık ve fikir alışverişinde bulunduk. Bundan sonraki süreçte de sporcularımız ve sporcularımızın aileleriyle birlikte bu tür toplantılar yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

ÖZSARI, "TÜRKİYE'DE ALTYAPIDA ÖRNEK BİR KULÜP OLACAGIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basketbol Takımı



İdari Menajeri İlhan Özarsı ise toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, "Türkiye'de altyapıda örnek bir kulüp olacağız. Basketbol altyapımızda yer alan çocuklarımızın en iyi şekilde çalışmalarına imkân sun-

maya devam edeceğiz. Çok faydalı bir toplantı gerçekleştirdiğimize inanıyoruz. Tefvik Lav Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiğimiz toplantıda sporcularımızın ve ailelerinde fikirlerini aldık. Manisa Bü-

yükkşehir Belediyesi Basketbol Takımımızın altyapısından ülke basketbolumuza uzun yıllar başarıyla hizmet verecek isimleri kazandırmak istiyoruz" diye konuştu.
Spor servisi